
Ligne G - Saint Roch / Orée du Bois
Horaires valables le 18 septembre 2025

*Pôle d'échanges Arrêt desservi uniquement vers Saint-Roch
Arrêt desservi uniquement vers Orée du Bois

Jours de fonctionnement de la ligne :
Le jeudi 18 Septembre - page 2

1

Orée du Bois

Aubépin

Source
s

Bourienne

Peignerie

Perrin
e

Chantemerle

Sainte-Cro
ix

Pignerie

Bas d
es B

ois

Halage
Messm

er

Avesnières

Hydouze

Pont Vieux

11 N
OV *

De Gâvre

Bootz
Fila

ture
Halage

Batellerie

Prairia
l
Eglantin

e

Parc d
es Sp

orts

Bordagers

Rouliers

Esc
ulape

Rue du Ce
ntre

Saint-G
erm

ain

Chanterelles

Saint-R
och



de Orée du Bois vers Saint Roch Le jeudi 18 Septembre

Orée du Bois 06:30 07:05 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55
Sources 06:33 07:08 07:43 08:18 08:53 09:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58
Perrine 06:37 07:12 07:47 08:22 08:57 09:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02

Bas des Bois 06:42 07:17 07:52 08:27 09:02 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07
Avesnières 06:48 07:21 07:56 08:31 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:01 12:36 13:11

11 NOV. Cambrai 06:56 07:29 08:04 08:39 09:13 09:49 10:24 10:59 11:34 12:10 12:45 13:20
Halage 07:00 07:33 08:08 08:42 09:16 09:52 10:27 11:02 11:38 12:14 12:49 13:24

Parc des Sports 07:05 07:38 08:13 08:47 09:21 09:57 10:32 11:07 11:43 12:19 12:54 13:29
Saint-Roch 07:17 07:50 08:25 08:59 09:33 10:05 10:40 11:15 11:51 12:27 13:02 13:37

Orée du Bois 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:37 18:14 18:45 19:20
Sources 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:40 18:17 18:48 19:23
Perrine 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:44 18:21 18:52 19:27

Bas des Bois 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:49 18:26 18:57 19:32
Avesnières 13:46 14:21 14:56 15:31 16:06 16:41 17:16 17:54 18:31 19:02 19:35

11 NOV. Cambrai 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:51 17:26 18:04 18:40 19:11 19:42
Halage 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:55 17:30 18:08 18:44 19:14 19:45

Parc des Sports 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 17:00 17:35 18:13 18:49 19:19 19:50
Saint-Roch 14:10 14:45 15:20 15:55 16:36 17:14 17:49 18:21 18:57 19:27 19:58

de Saint Roch vers Orée du Bois Le jeudi 18 Septembre

Saint-Roch 06:51 07:26 08:01 08:36 09:11 09:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41
Parc des Sports 06:56 07:31 08:06 08:41 09:16 09:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46

Halage 07:02 07:37 08:12 08:46 09:20 09:55 10:30 11:05 11:41 12:16 12:51
11 NOV. Gare TUL 07:09 07:46 08:21 08:53 09:27 10:02 10:37 11:13 11:49 12:24 13:00

Avesnières 07:13 07:50 08:25 08:57 09:31 10:06 10:41 11:17 11:54 12:29 13:05
Bas des Bois 07:19 07:56 08:31 09:02 09:36 10:11 10:46 11:22 11:59 12:34 13:10

Perrine 07:23 08:00 08:35 09:06 09:40 10:15 10:50 11:26 12:03 12:38 13:14
Sources 07:28 08:05 08:40 09:11 09:45 10:20 10:55 11:31 12:08 12:43 13:19

Orée du Bois 07:32 08:09 08:44 09:15 09:49 10:24 10:59 11:35 12:12 12:47 13:23

Saint-Roch 13:16 13:51 14:26 15:01 15:35 16:09 16:44 17:21 17:56 18:31 19:06
Parc des Sports 13:21 13:56 14:31 15:06 15:40 16:14 16:49 17:26 18:01 18:36 19:11

Halage 13:26 14:00 14:35 15:10 15:44 16:18 16:53 17:31 18:06 18:40 19:15
11 NOV. Gare TUL 13:35 14:07 14:42 15:17 15:51 16:26 17:01 17:40 18:14 18:47 19:22

Avesnières 13:40 14:12 14:46 15:21 15:55 16:30 17:06 17:45 18:18 18:51 19:26
Bas des Bois 13:45 14:17 14:51 15:26 16:00 16:35 17:12 17:51 18:24 18:56 19:31

Perrine 13:49 14:21 14:55 15:30 16:04 16:39 17:16 17:55 18:28 19:00 19:35
Sources 13:54 14:26 15:00 15:35 16:13 16:48 17:24 18:04 18:33 19:05 19:40

Orée du Bois 13:58 14:30 15:04 15:39 16:19 16:54 17:30 18:10 18:37 19:09 19:44

2


